[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 104/2022
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, a necessidade de realizar o patrolamento, cascalhamento e colocação de fresa asfáltica na estrada de Cananéia, km 15, à direita sentido Pariquera-Cananéia, rua da Sra. Hilda Souza dos Santos.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, devido às fortes chuvas a estrada está em condições precárias, necessitando de reparos.

Nesta rua existe uma pessoa com deficiência física que necessita de cadeira de rodas para se locomover e a estrada está  em péssimas condições, caso necessite de socorro rápido (ambulância ou 192) terá dificuldades de ser atendida.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 04 de maio de 2022.
EDSON LEITE
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1